議案第41号

   西新小岩五丁目公園（仮称）新設及び防災活動拠点整備その他工事請負契約締結に

ついて

上記の議案を提出する。

  平成27年６月11日

提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 西新小岩五丁目公園（仮称）新設及び防災活動拠点整備その他工事を施行する必要があ

るので、本案を提出いたします。

 西新小岩五丁目公園（仮称）新設及び防災活動拠点整備その他工事請負契約締結に

ついて

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名  西新小岩五丁目公園（仮称）新設及び防災活動拠点整備その他工事

２ 工 事 箇 所  飾区西新小岩五丁目２番、７番

３ 契約の方法  施工能力審査型総合評価一般競争入札による契約

４ 契 約 金 額  ２億3,662万440円

５ 契約の相手  東京都 飾区青戸八丁目５番16号

 契約の相手   山溪・東香園建設共同企業体

 契約の相手    構成員（代表者） 東京都 飾区青戸八丁目５番16号

 契約の相手     株式会社山溪緑地

 契約の相手      代表取締役 山 下 篤 志

 契約の相手    構成員 東京都 飾区小菅三丁目５番23号

 契約の相手     東香園株式会社

 契約の相手      代表取締役 池 田 重 信

６ 工 期  契約締結の日の翌日から平成28年３月11日まで

（参 考）

西新小岩五丁目公園（仮称）新設及び防災活動拠点整備その他工事

 公 園 工 事   面積 4,315.72平方メートル

  園 路 広 場    インターロッキングブロック舗装 面積 1,283.00平方メートル

           ダスト舗装           面積 1,385.00平方メートル

  休 養 施 設    ベンチ                    14基

   遊 戯 施 設    複合遊具                    １基

           健康遊具                   ７基

  便 益 施 設    水飲み                     ２基

           トイレ                     １棟

   管 理 施 設    防球フェンス          延長  358.60メートル

  防 災 施 設    防災倉庫                   １棟

           かまどベンチ                  ４基

           仮設トイレ                   ７基

           防火水槽                    １基

           雨水貯留槽                   １基

 道路工事

  車 道    アスファルト舗装        面積   744.00平方メートル